2

[image: image1.wmf]                           проект
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ______________

№___
станица  Ленинградская

О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность
главы муниципального образования  Ленинградский район

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Ленинградский район, решением Совета  муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2018 года № 30 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинградский район», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л :
1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинградский район (далее - конкурс).

2. Определить:

а) дату и время проведения конкурса – 5 сентября 2018 года в 12 часов 00 минут (по московскому времени);

б) место проведения конкурса – зал заседаний администрации муниципального образования Ленинградский район (Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, ул. Чернышевского, 179, кабинет №17);

в) дату начала приема документов – 12 июля 2018 года;

г) дату окончания приема документов – 20 августа 2018 года;

д) время приема документов – с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут и с 13 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, время московское, выходные дни: суббота, воскресенье;

е) место приема документов - Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, ул. Чернышевского, 179 кабинет № 20;

ж) контактную информацию: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, ул. Чернышевского, 179 кабинет № 20, телефон:7-21-85.
3. Установить, что конкурс проводится в соответствии с условиями, определенными Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Ленинградский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 26 апреля 2018 года № 30.

4. Назначить членами конкурсной комиссии:
1) Горелко Игоря Анатольевича – председателя Совета муниципального образованиянградской;
2) Офицерову Екатерину Юрьевну – начальника юридического отдела администрации муниципального образования Ленинградский район;
3) Сыкалову Татьяну Алексеевну –председателя Общественной палаты муниципального образования Ленинградский район;

4) Чуприна Людмилу Викторовну - председателя районной территориальной профсоюзной организации работников народного образования  и науки РФ.

5. Обратиться к главе администрации (губернатору) Краснодарского края с просьбой назначить членов конкурсной комиссии.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).

7. Официально опубликовать настоящее решение, условия конкурса в газете «Степные зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район (www.adminlenkub.гu) в сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                  В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1166779185.unknown